

# REDOVISNINGSDAGEN

## 17 december 2021

Vill du ta del av aktuella frågor rörande den kommunala redovisningen? I sådana fall är KFi:s redovisningsdag ett utmärkt tillfälle för fördjupning och diskussioner.

På årets redovisningsdag kommer Torbjörn Tagesson hålla en presentation under rubriken "*Covid-19 – hanterades pandemin som en väsentlig händelse efter räkenskapsårets slut?*". Presentationen bygger på resultat från ett gemensamt forskningsprojekt som har kartlagt om Covid-19-relaterad information lämnades i 2019 års årsredovisning. Inom ramen för forskningsprojektet har en analys också gjorts av vilka faktorer som negativt eller positivt påverkade sannolikheten för att Covid-19-relaterad information lämnades i årsredovisningen. Studien bygger på ett totalurval, det vill säga alla kommuner.

Vidare kommer Pierre Donatella att hålla en presentation under rubriken "*Aktualitet – när upprättas delårsrapporten och årsredovisningen i kommunsektorn?*". Presentationen bygger på ett pågående forskningsprojekt som handlar om aktualitet, vilket är en av redovisningens så kallade kvalitativa egenskaper. Enligt egenskapen får de finansiella rapporterna inte presenteras alltför långt efter redovisningsperiodens slut för att kunna utgöra relevant information för beslutsfattande och ansvarsutkrävande. Pierre kommer också beröra en praxisundersökning om delårsrapporten som KFi har gjort på uppdrag av Rådet för kommunal redovisning.

Avslutningsvis kommer Mattias Haraldsson presentera två nyligen genomförda studier. Den ena studien, som utgjorde ett underlag till utredningen om en effektiv ekonomistyrning i kommuner och regioner, behandlar förekomsten av mål för en god ekonomisk hushållning för den kommunala koncernen. Majoriteten av alla kommuners riktlinjer för god ekonomisk hushållning, budgetar för 2021 samt årsredovisningar för 2019 studerades. Vidare ingick 54 ägardirektiv från 30 kommuner i studien. Den andra studien berör diskrepansen mellan budgeterade och genomförda investeringar inom den kommunala vatten- och avloppsbranschen.

### Medverkande

**Pierre Donatella**, lektor Göteborgs universitet och verksam på KFi

**Mattias Haraldsson**, lektor Lunds universitet och verksam på KEFU

**Torbjörn Tagesson**, professor Linköpings universitet och kanslichef på Rådet för kommunal redovisning



Pierre Donatella



Mattias Haraldsson



Torbjörn Tagesson

**När?** 17 december kl 10.00-12.00.

**Anmäl dig senast 15 december**

**Var?** Seminariet hålls via Zoom, länk skickas per mail den 16 december

**Hur?** Anmäl dig [här](#) eller via KFi:s hemsida [www.kfi.se](http://www.kfi.se)

**Pris?** Seminariet är kostnadsfritt



KommunForskning  
i Västerverige